

# **Bertels Salon ApS**

**Kompagnistræde 5, 1208 København**

**CVR-nr. 37 51 83 44**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2021.

---

**Karina Tholstrup Hansen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Bertels Salon ApS  
Kompagnistræde 5  
1208 København

CVR-nr.: 37 51 83 44

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Karina Tholstrup Hansen

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Nordstensvej 11  
3400 Hillerød

**Modervirksomhed**

K. Tholstrup Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er drift af cafe og restaurant.

### **Særlige poster**

Som følge af COVID-19 har selskabet i regnskabsåret modtaget kompensation fra statens hjælpepakker, der har påvirket årets resultat positivt med t.kr. 562 før skat.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for utilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabets ledelse havde en forventning om et forbedret resultat for 2020. På baggrund af den nuværende situation omkring Covid-19 - kan selskabets ledelse ikke på nuværende tidspunkt udtale sig om de økonomiske konsekvenser og forventede resultater for regnskabsåret 2021.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.399.161</b>	<b>2.596.922</b>
2 Personaleomkostninger	-1.979.911	-2.402.011
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-161.615	-198.551
<b>Driftsresultat</b>	<b>-742.365</b>	<b>-3.640</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-73.968	-3.143
<b>Resultat før skat</b>	<b>-816.333</b>	<b>-6.783</b>
Skat af årets resultat	106.585	-1.318
<b>Årets resultat</b>	<b>-709.748</b>	<b>-8.101</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-709.748	-8.101
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-709.748</b>	<b>-8.101</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	236.026	344.962
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>236.026</u>	<u>344.962</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	422.595	270.257
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>422.595</u>	<u>270.257</u>
Andre tilgodehavender	429.300	425.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>429.300</u>	<u>425.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.087.921</u></b>	<b><u>1.040.219</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	66.000	71.000
Varebeholdninger i alt	<u>66.000</u>	<u>71.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.192	129.459
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	388.407	387.449
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	104.485	0
Andre tilgodehavender	11.698	13.320
Periodeafgrænsningsposter	<u>38.435</u>	<u>38.435</u>
Tilgodehavender i alt	<u>547.217</u>	<u>568.663</u>
Likvide beholdninger	84.709	370.681
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>697.926</u></b>	<b><u>1.010.344</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.785.847</u></b>	<b><u>2.050.563</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-577.864	131.884
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-527.864</b>	<b>181.884</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	2.100
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>2.100</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	73.347	25.707
Gæld til tilknyttede virksomheder	932.175	671.515
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	8.918
Anden gæld	1.308.189	1.160.439
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.313.711	1.866.579
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.313.711</b>	<b>1.866.579</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>1.785.847</b>	<b>2.050.563</b>

1 Særlige poster

3 Eventualposter

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Særlige poster</b>		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Indtægter:		
Kompensation for lønninger	202.687	0
Kompensation for fast omkostninger	290.611	0
Kompensation for omsætningstab	69.000	0
	<u>562.298</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>562.298</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>562.298</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.929.551	2.334.562
Andre omkostninger til social sikring	50.360	67.449
	<u>1.979.911</u>	<u>2.402.011</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>8</u>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K. Tholstrup Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		

## Noter

---

### 3. Eventualposter (fortsat)